
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СШ №18»)

ПРИКАЗ

от « 3 4 » ОЛ 2025г.
О внесении изменений в Порядок приема 
на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего 
и среднего общего образования 
в общеобразовательное учреждение

В соответствии со статьями 53, 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации, во исполнение приказа Министерства просвещения 
Российской Федерации от 04.03.2025 №171 «О внесении изменений в Порядок приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 №458»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 
№18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики Крым» 
(приложение № 1).

2. Иззитовой В.Ш., заместителю директора по УВР довести приказ до сведения 
педагогического коллектива общеобразовательного учреждения.

3. Ашурову Н.Н., ответственному за сайт общеобразовательного учреждения разместить 
приказ на сайте муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя школа №18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории 
Республики Крым».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

№ & Ц /01-17


